

# GTV-Gruppen A/S

(omdannet fra GTV-Gruppen ApS)  
Meterbuen 9-13, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 37 65 50 82

## Årsrapport

**1. januar - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Søren Sandvig  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GTV-Gruppen A/S Meterbuen 9-13 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 37 65 50 82
	Stiftet: 29. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 30. september 2022 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Sandvig, formand Poul Adam Trier Jacobsen Anders Tuse Lund
<b>Direktion</b>	Anders Tuse Lund
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	SSA Koncept ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af blikkenslager-, tag- og VVS-virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.498.533 kr. mod 3.862.948 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.823.412 kr. mod 263.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I indeværende regnskabsår er selskabet blevet omdannet fra anpartsselskab til aktieselskab. I den forbindelse er selskabskapitalen øget fra kr. 50.000 til kr. 400.000. Selskabskapitalen er overført fra selskabets frie reserver.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2022</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.498.533</b>	<b>3.862.948</b>
Administrationsomkostninger	-2.142.061	-3.499.372
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.356.472</b>	<b>363.576</b>
Andre finansielle indtægter	2.500	2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.281	-17.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.332.691</b>	<b>348.447</b>
3 Skat af årets resultat	-509.279	-84.988
<b>Årets resultat</b>	<b>1.823.412</b>	<b>263.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.823.412	263.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.823.412</b>	<b>263.459</b>

## Balance

<b>Aktiver</b>		
Note	30/9 2022	31/12 2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
6 Indretning af lejede lokaler	91.555	0
Materielle anlægsaktiver i alt	91.555	0
7 Andre tilgodehavender	52.697	70.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.697	70.466
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>144.252</b>	<b>70.466</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	281.407	250.000
Varebeholdninger i alt	281.407	250.000
8 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.319.579	3.482.755
Igangværende arbejder for fremmed regning	51.700	443.558
Andre tilgodehavender	315.977	567.179
Periodeafgrænsningsposter	117.335	115.571
Tilgodehavender i alt	5.804.591	4.609.063
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Værdipapirer i alt	100.000	100.000
Likvide beholdninger	1.261.067	471.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.447.065</b>	<b>5.430.529</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.591.317</b>	<b>5.500.995</b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	30/9 2022	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	50.000
Overført resultat	2.602.232	1.128.820
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.002.232</b>	<b>1.178.820</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	613.121	103.842
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>613.121</b>	<b>103.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Anden gæld	682.228	676.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	682.228	676.016
Gæld til pengeinstitutter	8.535	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	17.380	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.195.752	2.265.317
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	41.447
Anden gæld	1.072.069	1.235.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.293.736	3.542.317
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.975.964</b>	<b>4.218.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.591.317</b>	<b>5.500.995</b>

1 Medarbejderforhold

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	865.361	915.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>263.459</u>	<u>263.459</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.128.820	1.178.820
Overført fra frie reserver	350.000	-350.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.823.412</u>	<u>1.823.412</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>2.602.232</u></b>	<b><u>3.002.232</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 30/9 2022	1/1 - 31/12 2021
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	3.865.955	6.719.466
Pensioner	497.933	1.332.388
Andre omkostninger til social sikring	79.864	131.874
Personaleomkostninger i øvrigt	497.894	441.837
	<b>4.941.646</b>	<b>8.625.565</b>
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Produktionsomkostninger	3.670.206	5.982.923
Administrationsomkostninger	1.271.440	2.642.642
	<b>4.941.646</b>	<b>8.625.565</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	15

## Noter

---

	1/1 - 30/9 2022	1/1 - 31/12 2021
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.281	17.629
	<b>26.281</b>	<b>17.629</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	41.447
Årets regulering af udskudt skat	509.279	43.541
	<b>509.279</b>	<b>84.988</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	10.000	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	746.950	746.950
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>746.950</b>	<b>746.950</b>
Af- og nedskrivninger primo	-746.950	-715.284
Årets afskrivninger	0	-31.666
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-746.950</b>	<b>-746.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	92.654	92.654
Tilgang i årets løb	137.333	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>229.987</u></b>	<b><u>92.654</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-92.654	-92.654
Årets afskrivninger	-45.778	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-138.432</u></b>	<b><u>-92.654</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>91.555</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	52.697	70.466
	<b><u>52.697</u></b>	<b><u>70.466</u></b>
<b>8. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.758.879	3.930.055
Nedskrivning på tilgodehavender	-439.300	-447.300
	<b><u>5.319.579</u></b>	<b><u>3.482.755</u></b>
<b>9. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Ansvarlig indskudskapital, Sparekassen Kronjylland	100.000	100.000
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>10. Anden gæld</b>		
Feriepenge til indefrysning	682.228	676.016
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b><u>682.228</u></b>	<b><u>676.016</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.320
Goodwill	0
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	0

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 712 t.kr. Leje- og leasingaftalerne har ved regnskabsårets udløb en restløbetid på op til 48 måneder. Den samlede leje- og leasingforpligtelse kan opgøres til 590 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut afgivet sædvanlige branchemæssige garantier. Garantierne udgør 343 t.kr. pr. 30. september 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSA Koncept ApS, CVR-nr. 27160689, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab LL Holding Horsens ApS pr. 1. januar 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Sandvig

### Bestyrelsesformand

På vegne af: GTV-Gruppen A/S

Serienummer: c9874827-ec79-4fdd-9f48-52460da9b6c8

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-12-14 21:07:11 UTC



## Anders Tuse Lund

### Direktør

På vegne af: GTV-Gruppen A/S

Serienummer: 9f5b7e21-7ee1-4805-9f68-c758e84510f1

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-12-15 19:04:51 UTC



## Anders Tuse Lund

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GTV-Gruppen A/S

Serienummer: 9f5b7e21-7ee1-4805-9f68-c758e84510f1

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-12-15 19:04:51 UTC



## Poul Adam Trier Jacobsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GTV-Gruppen A/S

Serienummer: ee768d48-dd19-4eaa-a93e-e9c545028e52

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-12-17 10:04:32 UTC



## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-12-17 10:26:08 UTC



## Søren Sandvig

### Dirigent

På vegne af: GTV-Gruppen A/S

Serienummer: c9874827-ec79-4fdd-9f48-52460da9b6c8

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-12-17 11:38:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>